
3.10. plkst. 19.00
Jēkabpils simfoniskā orķestra 

koncerts  

11.10. plkst. 19.00
“Baltā vilka trio” koncerts bērniem

“Meža dziesmas” 

18.10. plkst. 19.00
Koncerts

“Latviešu kamermūzikas izlase”

26.09.–18.10. KAMERMŪZIKAS DIENAS JĒKABPILĪ

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā “Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
2.–31.10. Aizkraukles mākslas skolas pedagogu darbu izstāde “Laikā un ritmā” Bez maksas

2.10. 17.00 Aizkraukles mākslas skolas pedagogu darbu izstādes “Laikā un ritmā 
atklāšana

Bez maksas

3.10. 19.00 KAMERMŪZIKAS DIENAS JĒKABPILĪ
Jēkabpils simfoniskā orķestra koncerts

3 €,
Jēkabpils TN kase

6.10. 7.00–20.00 13. Saeimas vēlēšanu diena
9., 10., 12.10. 18.00 KINO MĪTNE Spēlfilma “Homo Novus”

2 €,
Jēkabpils TN kase11.10. 15.00

11.10. 19.00 KAMERMŪZIKAS DIENAS JĒKABPILĪ
“Baltā vilka trio” koncerts bērniem “Meža dziesmas”

3 €,
Jēkabpils TN kase

15., 22., 29.10. 14.30 Senioru deju nodarbības Bez maksas

18.10. 19.00 KAMERMŪZIKAS DIENAS JĒKABPILĪ
Koncerts “Latviešu kamermūzikas izlase”

3 €,
Jēkabpils TN kase

19.10.
11.00 Radošās apvienības “Pasaku nams” pasākums bērniem  

“Ielūgums uz Dzimšanas dienas svinībām. Pasaku namam 15”
5 €, 

“Biļešu Paradīze”

19.00 Jēkabpils Tautas teātra iestudējums – A. Banka “Meitiņa” 3 €,
Jēkabpils TN kase

23.10. 17.00 KINO MĪTNE  
Animācijas filma “LINO: piedzīvojums ar deviņām dzīvībām”

2 €,
Jēkabpils TN kase

24.10.
13.00
18.00

KINO MĪTNE  
Animācijas filma “LINO: piedzīvojums ar deviņām dzīvībām”

2 €,
Jēkabpils TN kase

18.00 KINO MĪTNE Dokumentālā filma “Kurts Fridrihsons”

25.10.
15.00 KINO MĪTNE Dokumentālā filma “Kurts Fridrihsons” 2 €,

Jēkabpils TN kase
17.00 KINO MĪTNE  

Animācijas filma “LINO: piedzīvojums ar deviņām dzīvībām”

26.10. 11.00 Rēzeknes teātra “Joriks” izrāde bērniem “Ezis, kurš mīlēja slepeni” 5 €, 15 €,
“Biļešu Paradīze”

26.10. 15.00 KINO MĪTNE  
Animācijas filma “LINO: piedzīvojums ar deviņām dzīvībām”

2 €,
Jēkabpils TN kase

26.10. 19.00 Rēzeknes teātra “Joriks” izrāde – dzejas un mūzikas kabarē  
“Veidenbaums. LIVE”

5 €,
“Biļešu Paradīze”

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

12.10. 19.00 Sergeja Kuprika koncerts “Gulbis baltais” 15 €, 20 €,
“Biļešu Paradīze”

13.10. 17.00 Dziesmu stāsts “Draugs nejautā. Alfrēds Vinters” 12 €, 15 €, 18 €, 20 €,
“Biļešu Paradīze”

20.10. 14.00 Ukraiņu biedrības “Javir” tradicionālais pasākums “Zelta rudens” Bez maksas

27.10. 17.00 Roberto Meloni koncerts “Cik laba dzīve!” 8€, 10€, 12€,
“Biļešu Paradīze”

12+

7+

7+



13.10. plkst. 17.00
Dziesmu stāsts

“Draugs nejautā. Alfrēds Vinters”

15., 22., 29.10. 
plkst. 14.30

Senioru deju nodarbības

2.–31.10.  
Mākslas darbu izstāde

“Laikā un ritmā”

Spēlfilma “Homo Novus”
9.,10.,12.10. plkst. 18.00

11.10. plkst. 15.00

Animācijas filma “LINO: piedzīvojums 
ar deviņām dzīvībām”

23.10. plkst. 17.00
24.10. plkst. 13.00 un 18.00

26.10. plkst. 15.00

Dokumentālā filma “Kurts Fridrihsons”
24.10. plkst. 18.00
25.10. plkst. 15.00

19.10. plkst. 19.00  
Jēkabpils Tautas teātra iestudējums – 

A. Banka “Meitiņa”

26.10. plkst. 19.00
Dzejas un mūzikas kabarē 

“Veidenbaums. LIVE”

19.10. plkst. 11.00 Pasākums bērniem 
“Ielūgums uz Dzimšanas dienas 

svinībām. Pasaku namam 15”

26.10. plkst. 11.00  
Izrāde bērniem  

“Ezis, kurš mīlēja slepeni”

27.10. plkst. 17.00
Roberto Meloni koncerts

“Cik laba dzīve!”

Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Tautas namā

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā “Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.



Projekta “Interaktīvās izglītības telpa – efektīvs nelabvēlīgu ģimeņu bērnu sociālās integrācijas veids” jeb  
OPEN UP, No: LLI-263 ietvaros, Jēkabpils Galvenās bibliotēkas bērnu literatūras nodaļa no septembra organizēs 
atvērtās nodarbības bērniem.

Septembris

• “Sporta veidi pasaulē”,  noslēgumā spēle “Sport Rival”

• “Priekšnoteikumi, lai kļūtu par veiksmīgu autobraucēju”, noslēgumā spēle WRC5

• “Deju dažādība pasaulē”, noslēgumā spēle “ Just Dance 2016”

Oktobris

• “Dzīve laukos”,  noslēgumā spēle “Farming Simulator”

• “Piedzīvojumu pasaule”, noslēgumā spēle “Fruit ninjas”

• “Jūties droši uz ceļa!”, noslēgumā spēle “Need for speed”

• “Mani supervaroņi”, noslēgumā spēle “Kinect Rush”

Novembris

• “Kustību prieks”, noslēgumā spēle “Dance Central Spotlight”

• “Dzīvnieku pasaule”, noslēgumā spēle “Zoo Tycoon”

• “Sacensību gars”,  noslēgumā spēle “Forza Horizon 2”

• “Viss par un ap basketbolu”, noslēgumā spēle “NBA 2K17”

• “Kā es varu padarīt pasauli labāku?”, noslēgumā spēle “Disney Pixar Toy Story 3”

Decembris

• “Virtuālā dzīve”,  noslēgumā spēle “Sims 3”

* nodarbību saraksts sistemātiski tiks papildināts līdz 2019. gada novembrim

Plašāka informācija par nodarbībām – Jēkabpils Galvenās bibliotēkas mājas lapā www.jgb.lv 
vai zvanot uz tālr. 29113614 (Ilona).

Kopējās projekta izmaksas ir 176 680,75 EUR. Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
ir 150 178,64 EUR.  Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžets šajā projektā sastāda 37 710,27 EUR, t.sk. 32 053,72 EUR 
ES finansējums.

Nepalaid garām OKTOBRĪ

Programmas mājas lapa www.latlit.eu; par Eiropas Savienību: www.europa.eu
Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par publikācijas saturu pilnībā atbild Jēkabpils pilsētas pašvaldība,  

un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.

Katru piektdienu no plkst. 16.00 līdz plkst. 17.00
Jēkabpils Galvenās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā

IZZINOŠI IZKLAIDĒJOŠAS NODARBĪBAS
“Nāc, pievienojies!”*

Uzzini vairāk – www.jkp.lv



Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā “Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Drīzumā NOVEMBRĪ
3.11. Brīvības forums.                                                        Projekta “No Brīvības līdz Brīvībai. Brīvības ielu stāsts” ietvaros

10.11. Koncertprogramma “Latviešu blūzi”
11.–18.11. Patriotisma nedēļa Jēkabpilī

11.11. Lāčplēša dienas Lāpu gājiens
18.11. Kamerorķestra “Sinfonietta Rīga” svētku koncerts
18.11. Grupas “Pērkons” lielkoncerts
23.11. Jēkabpils Tautas teātra iestudējums – A. Kivirehks “Gaiši zilais vagons”
30.11. Lielizrāde “(Ne)pareizie Dziesmu svētki”

Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212

1.07.–30.12. Plaukta izstāde “ES prezidējošā dalībvalsts. 2018. gada 2. pusgads – Austrija” Bez maksas

1.–30.10. Grāmatu skate “Latvijas Simtgades grāmata Jēkabpils Galvenajā bibliotēkā. 
2010.–2018. gadu grāmatas.” Bez maksas

1.–30.10. Tematiska izstāde “Latvijas Tautas frontei – 30” Bez maksas

1.–30.10. Izstāžu cikla “Lasīsim lasītavā!” 7. izstāde “Esi informēts!” Bez maksas

8.–19.10. Ceļojošā izstāde “Vaira Vīķe Freiberga. Ar Sauli.” Bez maksas

18.10. 11.00 Saruna ar žurnālistu Ansi Bogustovu par Eiropas Savienības nākotni Bez maksas

20.10. 12.00 Interešu apvienības “Literāts” nodarbība Bez maksas

22.10. 11.00 Izstādes “Ķeguma HES – Latvijas enerģētikas lepnums “ atklāšana Bez maksas

22.10.–26.11. Enerģētikas muzeja ceļojošā izstāde “Ķeguma HES – Latvijas enerģētikas 
lepnums” Bez maksas

30.10. 17.00 Literāri muzikāla tikšanās ar Māru Bojāri Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212

14.09.–14.12. Projekta “Open Up” atvērtās nodarbības Bez maksas

1.–30.10. Plaukta izstāde “Oktobris – Krājumu mēnesis” Bez maksas

1.–15.10. Plaukta izstāde “Pasaules skolotāju diena” Bez maksas

1.–15.10. Plaukta izstāde “Rakstniekam Albertam Belam – 80” Bez maksas

22.–30.10. Plaukta izstāde “Rakstniecei Margitai Gūtmanei – 75” Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3

2.–31.10. Cikla “Latvijas kultūras kanons – izcilākās nacionālās kultūras vērtības”  
61. literatūras izstāde “Vizuālā māksla. Kārlis Kazāks. Bēgļi (1917)” Bez maksas

5.10. Jauno grāmatu diena Bez maksas

26.10. 18.00 Pasākums Helovīna noskaņās bērniem un jauniešiem “Spokoties – jokoties” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39

1.–31.10. Grāmatu skate “Skatāmies filmu, lasām grāmatu” /grāmatas – kinostāsti/ Bez maksas

1.–31.10. Plaukta izstāde “Bailēm lielas acis” Bez maksas

1.–31.10. Cikla “Latvijas kultūras kanons” 10. literatūras izstāde  
“Tautas tradīcijas. Rudzu maize” Bez maksas

1.–31.10. Lasīšanas veicināšanas programma “Mūsu mazā bibliotēka” Bez maksas

1.–31.10. Lasīšanas veicināšanas akcija “Bērnu/jauniešu/vecāku žūrija – 2018” Bez maksas

3.10. 15.00 Lasītāju pulciņš Bez maksas

11., 25.10. Galda spēļu pēcpusdiena “Sākam spēli!” Bez maksas

31.10. Helovīna dienas radošās darbnīcas “Sikspārņu salidojums” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas


